
Администрация городского округа город Рыбинск 

Департамент по физической культуре, спорту 

и молодежной политике 

ПРИКАЗ 

Об организации ведомственного контроля 

в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд на 2021 год 

Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 

08.10.2018 № 2997 «0 порядке и регламенте проведения ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского 

округа город Рыбинск», положением о Департаменте по физической культуре, 

спорту и молодежной политике Администрации городского округа город 

Рыбинск, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по ведомственному контролю в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа город 

Рыбинск Ярославской области в отношении бюджетных учреждений, 

подведомственных Департаменту, на 2021 год (прилагается). 
2. Руководителям подведомственных Департаменту учреждений, 

указанных в приложении к настоящему приказу, создать необходимые 

условия для работы комиссии при проведении проверки. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директора Департамента О.Б. Кондратенко 



Приложение к приказу Департамента 

План мероприятий по ведомственному контролю в сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд городского округа город Рыбинск 

Ярославской области в отношении бюджетных учреждений, 

подведомственных Департаменту, на 2021 год 

Дата Наименование Вид Метод Период Срок 

проведения проверяемого проверки проведения времени проведения 

проверки учреждения проверки проверки 

12 мая Муниципальное Докумен- Выборочный 2019- 15 
2021г. учреждение тарная 2021гг. календарных 

спортивная дней 

школа№ 5 
10 ноября Муниципальное Докумен- Выборочный 2019- 15 
2021г. учреждение тарная 2021гг. календарных 

спортивная дней 

школа 

олимпийского 

резерва № 10 
им. ЗТР 

Устинова-

Иванова Л.Н. 

Директор Департамента О.Б. Кондратенко 


